
2025 年 4 月吉日 

お客様、お取引先の皆様へ 

アイティーサポート株式会社 

代表取締役 角木英之 

 

 

大型連休期間中の対応につきまして 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本年の大型連休期間中の業務対応について、以下の通りお知らせいたします。 

 

 

休 業 期 間   :  2025 年 4 月 26 日（土）から 2025 年 4 月 29 日（火）まで 

 

業務縮小期間  :  2025 年 4 月 30 日（水）から 2025 年 5 月  2 日（金）まで 

 

 

休業期間中、弊社の営業およびサポート業務は一時的に停止いたします。 

休業期間中にいただいたお問い合わせやご依頼につきましては、休業期間後に順次対応さ

せていただきます。 

また、業務縮小期間中は少人数体制での営業とさせていただきます。 

通常よりも対応にお時間を頂戴することがあると思われますが、何卒ご了解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

なお、上記期間中に設定変更などをご計画のお客様におかれましては、事前に弊社担当と

打ち合わせいただければ幸いです。 

 

皆様にはご不便をおかけすることもあろうかと存じますが、何卒ご容赦くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


